
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych w Bystrej (obręb ewidencyjny Bystra Śląska) do kategorii 
publicznych dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego, Rada Gminy Wilkowice uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi (ulice) wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w  § 1, zgodnie z mapkami obrazującymi ten przebieg 
stanowiącymi załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6017



Załącznik  Nr 1 
                 do uchwały Nr X/85/2019 

                     Rady Gminy w Wilkowicach 
                 z dnia 28 sierpnia 2019r. 

                                                                  
 
 
 
 
 DROGI ZALICZANE DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 
 
 
Lp. Nazwa ulicy Nr działki Użytek Obręb 

ewidencyjny 
Właściciel 
nieruchomości 

Nr 
załącznika 
graficznego 

1 ul. Potok 723/1, 
725/11, 
730/13, 
730/15, 
725/13, 
725/15,  
731/3, 
731/5, 
1038/1, 
735/9 

dr 
dr 
dr 
dr 
dr 
dr 
dr 
dr 
dr 
dr 

Bystra 
Śląska 

GMINA 
WILKOWICE 

2 

2 ul. Wiśniowa 645/109, 
645/108, 
72/8 

dr 
dr 
dr 

Bystra 
Śląska 

GMINA 
WILKOWICE 

3 

3 ul. Jagodowa 645/37 dr Bystra 
Śląska 

GMINA 
WILKOWICE 

4 

4 ul. Orna 645/36 dr Bystra 
Śląska 

GMINA 
WILKOWICE 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6017



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6017



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6017



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6017



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6017


		2019-09-04T13:01:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




